

세출예산사업명세서

2022년도 추경 1 회 일반회계 도로과

부서: 도로과

정책: 지역균형적인 도로건설 및 관리

단위: 도시계획도로 개설

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
도로과	69,192,563	57,762,008	11,430,555
시	310,429	100,000	210,429
군	68,882,134	57,662,008	11,220,126
지역균형적인 도로건설 및 관리	67,693,090	56,478,604	11,214,486
시	310,429	100,000	210,429
군	67,382,661	56,378,604	11,004,057
도시계획도로 개설	15,310,838	12,702,928	2,607,910
범서 골화 도시계획도로(소2-78호) 개설공사	281,296	181,296	100,000
401 시설비및부대비	281,296	181,296	100,000
01 시설비	280,000	180,000	100,000
◎공사비 경정 280,000,000원	280,000	180,000	100,000
범서 척과초등학교 진입도로(소3-21호) 도로확장공사	44,000	0	44,000
401 시설비및부대비	44,000	0	44,000
01 시설비	44,000	0	44,000
◎도시관리계획 결정(변경)구역 22,000,000원	22,000	0	22,000
◎실시설계구역 22,000,000원	22,000	0	22,000
온산 덕신 근린공원 진입도로 개설공사(계속비)	205,000	0	205,000
401 시설비및부대비	205,000	0	205,000
01 시설비	200,000	0	200,000
◎공사비 200,000,000원	200,000	0	200,000
03 시설부대비	5,000	0	5,000
◎시설부대비 5,000,000원	5,000	0	5,000
연양 반송~범서 천상간 도로개설공사	100,000	0	100,000
401 시설비및부대비	100,000	0	100,000
01 시설비	100,000	0	100,000
◎타당성조사 및 기본계획 용역 100,000,000원	100,000	0	100,000
연양 어음 461-4번지 일원(소2-11호) 도로개설공사	704,410	0	704,410
401 시설비및부대비	704,410	0	704,410
01 시설비	700,000	0	700,000
◎공사비 700,000,000원	700,000	0	700,000
03 시설부대비	4,410	0	4,410
◎시설부대비 700,000,000원*0.63%	4,410	0	4,410
삼남 교통 1499-144번지 일원(소2-41호) 도로개설공사	800,000	200,000	600,000
401 시설비및부대비	800,000	200,000	600,000
01 시설비	800,000	200,000	600,000
◎토지매입비 경정 800,000,000원	800,000	200,000	600,000
서생 진하 도시계획도로(중2-228호) 개설공사	603,780	201,440	402,340
401 시설비및부대비	603,780	201,440	402,340

부서: 도로과
 정책: 지역균형적인 도로건설 및 관리
 단위: 도시계획도로 개설

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
01 시설비		600,000	200,000	400,000
◎공사비	경정 600,000,000원	600,000	200,000	400,000
03 시설부대비		3,780	1,440	2,340
◎시설부대비	경정 600,000,000원*0.63%	3,780	1,440	2,340
서생 진하 도시계획도로(소2-8호) 개설공사		302,160	0	302,160
401 시설비및부대비		302,160	0	302,160
01 시설비		300,000	0	300,000
◎공사비	300,000,000원	300,000	0	300,000
03 시설부대비		2,160	0	2,160
◎시설부대비	300,000,000원*0.72%	2,160	0	2,160
웅촌 대북 321-2번지 일원(소2-139호) 개설공사		452,520	352,520	100,000
401 시설비및부대비		452,520	352,520	100,000
01 시설비		450,000	350,000	100,000
◎공사비	경정 450,000,000원	450,000	350,000	100,000
상북 산전 도시계획도로(소1-2호) 개설공사		352,160	302,160	50,000
401 시설비및부대비		352,160	302,160	50,000
01 시설비		350,000	300,000	50,000
◎공사비	경정 350,000,000원	350,000	300,000	50,000
군도 개설		3,964,405	3,659,405	305,000
범서 군도31호선 선형개량공사(지지고개)(계속비)		5,000	0	5,000
401 시설비및부대비		5,000	0	5,000
03 시설부대비		5,000	0	5,000
◎시설부대비	5,000,000원	5,000	0	5,000
군도 병목 구간(청량, 서생) 개선 사업		450,945	150,945	300,000
401 시설비및부대비		450,945	150,945	300,000
01 시설비		450,000	150,000	300,000
◎토지매입비	300,000,000원	300,000	0	300,000
농어촌도로 개설		4,706,120	3,656,120	1,050,000
언양 신화마을 농어촌도로 개설공사		800,000	200,000	600,000
401 시설비및부대비		800,000	200,000	600,000
01 시설비		800,000	200,000	600,000
◎토지매입비	경정 800,000,000원	800,000	200,000	600,000
삼남 농어촌도로 307호(마신선) 확포장공사		50,000	0	50,000
401 시설비및부대비		50,000	0	50,000
01 시설비		50,000	0	50,000
◎공사비	50,000,000원	50,000	0	50,000
서생 양암마을~명산초 농어촌도로 306호(강막선) 개설공사		601,440	201,440	400,000

부서: 도로과
 정책: 지역균형적인 도로건설 및 관리
 단위: 농어촌도로 개설

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목		예산액	기정액	비교증감
	401 시설비및부대비	601,440	201,440	400,000
	01 시설비	600,000	200,000	400,000
	◎토지매입비 경정 600,000,000원	600,000	200,000	400,000
도로관리		20,528,804	18,580,728	1,948,076
	시	201,429	100,000	101,429
	군	20,327,375	18,480,728	1,846,647
도로관리 일반		7,503,717	7,095,792	407,925
	시	157,925	100,000	57,925
	군	7,345,792	6,995,792	350,000
401 시설비및부대비		6,167,175	5,759,250	407,925
	시	157,925	100,000	57,925
	군	6,009,250	5,659,250	350,000
01 시설비		6,152,925	5,745,000	407,925
◎울주군 관내 도로 유지보수		4,350,000	4,000,000	350,000
○공사비 경정 4,350,000,000원		4,350,000	4,000,000	350,000
◎울주군 관내 도로(보도) 잡초제거		157,925	100,000	57,925
경정 157,925,000원		157,925	100,000	57,925
시		157,925	100,000	57,925
도시계획도로 정비		3,890,161	3,591,761	298,400
401 시설비및부대비		3,890,161	3,591,761	298,400
01 시설비		3,880,103	3,582,378	297,725
◎연양읍 서부리 방천3길 일원 가각부 정비공사		140,000	0	140,000
○토지매입비 40,000,000원		40,000	0	40,000
○공사비 100,000,000원		100,000	0	100,000
◎상남 방기 도시계획도로 중2-223호 보도정비공사		150,000	0	150,000
○공사비 150,000,000원		150,000	0	150,000
◎실시설계비 경정 3,725,000,000원*3.09%		115,103	107,378	7,725
03 시설부대비		10,058	9,383	675
◎도시계획도로정비		10,058	9,383	675
경정 3,725,000,000원*0.27%		10,058	9,383	675
군도 정비		1,806,787	1,074,644	732,143
401 시설비및부대비		1,806,787	1,074,644	732,143
01 시설비		1,800,857	1,070,910	729,947
◎온양 내광리 군도33호선 선형 개량공사		300,000	0	300,000
○토지매입비 100,000,000원		100,000	0	100,000
○공사비 200,000,000원		200,000	0	200,000
◎두동 구미 군도31호선 두북농협 앞 도로확장공사		300,000	0	300,000
○공사비 300,000,000원		300,000	0	300,000
◎두동 봉계 군도31호선 한우불고기특구 내 재포장공사		110,000	0	110,000
○공사비 110,000,000원		110,000	0	110,000

부서: 도로과
 정책: 지역균형적인 도로건설 및 관리
 단위: 도로관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
◎실시설계비	경정 1,647,000,000원*3.27%	53,857	33,910	19,947
03 시설부대비		5,930	3,734	2,196
◎군도 정비	경정 1,647,000,000원*0.36%	5,930	3,734	2,196
농어촌도로 정비		964,707	839,691	125,016
401 시설비및부대비		964,707	839,691	125,016
01 시설비		958,873	834,613	124,260
◎서생 명산 농어촌도로 102호선 배수로 설치공사		120,000	0	120,000
○공사비	120,000,000원	120,000	0	120,000
◎실시설계비	경정 926,000,000원*3.55%	32,873	28,613	4,260
03 시설부대비		5,834	5,078	756
◎농어촌도로 정비	경정 926,000,000원*0.63%	5,834	5,078	756
마을안길 정비		5,995,120	5,654,032	341,088
401 시설비및부대비		5,995,120	5,654,032	341,088
01 시설비		5,983,458	5,643,261	340,197
◎연양 남부 알프스시장 통행환경 개선사업		200,000	0	200,000
○공사비	200,000,000원	200,000	0	200,000
◎연양 평리 괴말 마을안길 재포장공사		90,000	0	90,000
○공사비	90,000,000원	90,000	0	90,000
◎연양 반송하리 마을안길 재포장공사		40,000	0	40,000
○공사비	40,000,000원	40,000	0	40,000
◎실시설계비	경정 4,319,000,000원*3.09%	133,458	123,261	10,197
03 시설부대비		11,662	10,771	891
◎마을안길 정비	경정 4,319,000,000원*0.27%	11,662	10,771	891
자전거 기반시설 정비사업		350,312	306,808	43,504
	시	43,504	0	43,504
	군	306,808	306,808	0
401 시설비및부대비		144,404	100,900	43,504
	시	43,504	0	43,504
	군	100,900	100,900	0
01 시설비		143,504	100,000	43,504
◎자전거도로 유지보수		143,504	100,000	43,504
○공사비	경정 143,504,000원	143,504	100,000	43,504
	시	43,504	0	43,504
	군	100,000	100,000	0
도로시설물 관리		19,694,730	14,391,230	5,303,500
	시	109,000	0	109,000
	군	19,585,730	14,391,230	5,194,500
교량 정비		5,109,990	5,009,990	100,000
401 시설비및부대비		5,109,990	5,009,990	100,000
01 시설비		5,100,000	5,000,000	100,000

부서: 도로과
 정책: 지역균형적인 도로건설 및 관리
 단위: 도로시설을 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
◎울주군 관내 교량 정기점검용역		300,000	200,000	100,000
○용역비	경정 300,000,000원	300,000	200,000	100,000
KTX 역세권 인도교 설치공사(계속비)		8,000,985	3,007,985	4,993,000
401 시설비및부대비		8,000,985	3,007,985	4,993,000
01 시설비		7,892,000	2,899,000	4,993,000
◎공사비	경정 7,211,000,000원	7,211,000	2,218,000	4,993,000
가로,보안등 설치 및 관리		2,147,028	2,038,028	109,000
	시	109,000	0	109,000
	군	2,038,028	2,038,028	0
401 시설비및부대비		2,147,028	2,038,028	109,000
	시	109,000	0	109,000
	군	2,038,028	2,038,028	0
01 시설비		2,140,000	2,031,000	109,000
◎2022년 노후 가로등 교체사업	109,000,000원	109,000	0	109,000
	시	109,000	0	109,000
도로시설을 일반		4,436,727	4,335,227	101,500
201 일반운영비		895,976	894,476	1,500
01 사무관리비		4,260	0	4,260
◎대안지하차도 외 2개소 전기안전관리대행	355,000원*12월	4,260	0	4,260
02 공공운영비		891,716	894,476	△2,760
◎공공요금 및 제세		891,716	894,476	△2,760
○시설장비유지비		5,000	7,760	△2,760
。대안지하차도 외 1개소 전기안전관리대행	경정 0원	0	2,760	△2,760
401 시설비및부대비		3,492,351	3,392,351	100,000
01 시설비		3,184,071	3,084,071	100,000
◎울주군 관내 급경사지 안전점검용역		300,000	200,000	100,000
○용역비	경정 300,000,000원	300,000	200,000	100,000
행정운영경비(도로과)		1,496,277	1,283,404	212,873
인력운영비(도로과)		1,361,143	1,148,270	212,873
인력운영비(도로과)		1,361,143	1,148,270	212,873
101 인건비		1,051,143	1,048,270	2,873
01 보수		179,641	176,768	2,873
◎시간외근무수당	경정 12,321원*45시간*27명*12월	179,641	176,768	2,873
304 연금부담금등		310,000	100,000	210,000
01 연금부담금		310,000	100,000	210,000
◎공무직근로자의 국민연금(퇴직금)	경정 155,000,000원*2명	310,000	100,000	210,000
재우활동(도로과)		3,196	0	3,196

부서: 도로과
 정책: 재무활동(도로과)
 단위: 보전지출(도로과)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
보전지출(도로과)	3,196	0	3,196
보전지출(도로과)	3,196	0	3,196
802 반환금기타	3,196	0	3,196
01 국고보조금반환금	238	0	238
◎외국인주민 등 거주지역 인프라 조성사업 이 자반납 237,910원	238	0	238
02 시·도비보조금반환금	2,958	0	2,958
◎2021년 노후 가로등 교체사업 이자반납 1,108,510원	1,109	0	1,109
◎도로폭 20m이상 보도잡초관리 시비보조금 이 자반납 363,290원	364	0	364
◎도로폭 20m이상 보도잡초관리 시비보조금 집 행잔액 523,400원	524	0	524
◎2021년 시민참여형 마을교부세사업 집행잔액 961,000원	961	0	961